
MOTION till församlingens årsmöte om Equmeniakyrkans samhällsengagemang 
 
Jag föreslår församlingen att vid sitt årsmöte ställa sig bakom följande motion till 
Kyrkokonferensen 2025. 
 
Stockholm den 16 februari 2025 
Erik Amnå 
 
--- 
MOTION TILL KYRKOKONFERENSEN 
 
Equmeniakyrkan vill vara: 
 
”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar mig, dig och världen.” 

 
Vi behöver närmare utforska hur mötet med Jesus Kristus förvandlar världen. Så 
mycket händer i världen och samhället som går på tvärs mot den inkluderande 
öppenhet som utmärkt vårt samfund i frikyrkofamiljen. Människovärdet reduceras, 
krig rasar, skapelsen skövlas. Hot, hat och polarisering förpestar samhällsklimatet. 
Men samtidigt också en till synes växande öppenhet för en meningssökande 
andlighet. 
 
Hoppet måste ta sin boning ibland oss och bli till konkret engagemang. När den 
episkopala biskopen Mariann Edgar Budde vädjade till president Trump att visa 
barmhärtighet exemplifierade hon förebildligt vad det kan innebära att, som kväkarna 
säger, ”Tala sanning till makten”.  
 
Den pågående omförhandlingen av den svenska samhällsmodellen – som vi var med 
om att bygga och bära – påkallar också vår uppmärksamhet. Det gamla 
samhällskontraktets balans mellan det offentliga och civilsamhället ruckas. När staten 
nu skärper villkoren för stöd till trossamfunden bör vi precisera vilken samhällsroll 
Equmeniakyrkan ska spela lokalt, nationellt och internationellt  – vid sidan av 
uttalanden, förböner och diakoni.  
 
I dag saknar Equmeniakyrkan en uppdaterad strategi som kan inspirera och 
stimulera enskilda unga och äldre, församlingar och samfundet att konkretisera varför 
och hur ”mötet med Jesus Kristus förvandlar… världen”.  
 
Därför föreslår vi kyrkokonferensen 
 

att uppdra åt kyrkostyrelsen att tillsätta en arbetsgrupp som efter dialog 
med församlingar presenterar ett förslag till en strategisk plan för 
Equmeniakyrkans gemensamma samhällsengagemang vid 
kyrkokonferensen 2026 

 
 
Stockholm 2025-04-XX 
Immanuelskyrkan genom  



 
 
NN​ ​ ​ ​ Carin Dernulf 
Församlingsordförande​ ​ ​ Församlingsföreståndare 


